
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

Portaria nº BRA.0021/2021, de 28 de janeiro de 2021 

 
Dispõe sobre a designação de banca 

examinadora de currículos, cartas de interesse e 

entrevistas 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, e da solicitação 

feita pela Coordenação do Curso, por e-mail em 03.08.2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para constituírem a 

BANCA EXAMINADORA de currículos, cartas de interesse e entrevistas no âmbito do Câmpus 

Bragança Paulista, referente à Movimentação de Servidores para Composição de Força de 

Trabalho junto ao IFSP de que trata o Edital nº 480, de 1º de dezembro de 2020, conforme segue: 

 

CARGO: Docente – Área Artes 

• Joao Roberto Moro 

• André Marcelo Panhan 

• Iara Leme Russo Cury 

• Rubens Pantano Filho 

• Vitor Garcia 

• Maria Isabel D Andrade de Sousa Moniz 

 

 

 

JOÃO ROBERTO MORO 

 


		2021-01-28T12:22:38-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




